Krotoszyce, dnia 10.11.2020
1B.271.51.2020.2
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE NR 1

Uwagi do projektu umowy:
1) § 1 ust. 2 pkt 3,4,6 wymaga uzupetnienia lub poprawy
2) § 3 potrzeba zmiany numeracji,
3) §8ust.1. pkt. 7 wymaga poprawienia

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy zamiescit poprawiony wzor umowy.

PYTANIE NR 2
Dlaczego Gmina Krotoszyce chce przekaza¢ Wykonawcy dane mieszkaricow?
ODPOWIEDZ

Gmina Krotoszyce powierzajac specjalistyczne zadanie jakim jest odbiér odpadéw komunalnych
wymaga w celu zabezpieczenia intereséw mieszkafcow podpisania umowy o powierzeniu danych.
Nie jest to jednoznaczne z ich bezposrednim przekazaniem, ale w sytuacjach wyjatkowych, ktére
mogq nastgpi¢ w okresie wykonywania umowy.



